Voor dit soort objecten houdt dat in dat zaken als het
klantenbestand en bedrijfsinventaris onlosmakelijk verbonden zijn aan het vastgoed. Deze zaken maken
daarom deel uit van het aangeboden object en dit is inbegrepen in de vraagprijs.

Vraagprijs € 1.575.000,00 kosten koper (zegge: éénmiljoen vijfhonderdvijfenzeventigduizend euro kosten koper)

Onderscheidend vermogen

Wilt u mooi vrijstaand wonen (dubbele bewoning mogelijk) met een (hoofdzakelijk) toeristische camping, een
gezellig restaurant en een leuke dagrecreatieve activiteit? Of bent u op zoek naar een fraai terrein met diverse